
Il bancogiro. Sotto gli auspici
dell'Istituto di cultura bancaria
Milano.
Read More
SKU: 8305
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Santini Gerardoeditore: UPEBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1948

Product Description
197 p. ; 22 cm. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (8305)

Catologo Libreria Viborada
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Giovanni Huss, il veridico.
Riproduzione facsimile
dell'edizione 1913
Read More
SKU: 5996
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mussolini Benitoeditore: Edinacluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1948

Product Description
124 pagine con 6 pagine di tavole, 20 cm. Ripr. facs. dell'ed.: Roma : Edinac, 1913. Brossura
con fascia editoriale. Carta ingiallita e strappetti ai bordi della cop. brossura Molto buono (Very
Good) (5996)

Catologo Libreria Viborada
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Poesie francesi (Vergers - Les
Quatrians Valaisans)
Read More
SKU: 3449
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Rilke Rainer Mariaeditore: Cedernaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1948

Product Description
in 8, pp. 151, bross. edit. con velina di protezione. A cura di Giorgio Zampa e Piero Bigongiari
con testo francese a fronte, strappetti alla velina e carta ingialliti. Una nota a matita al margine
di pagina 8. Nell'insieme buono. brossura Buono (Good) (3449)

Catologo Libreria Viborada
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Paura della libertà, seconda
edizione.
Read More
SKU: 3006
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Levi Carloeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1948

Product Description
In 8 (22 cm), pp. 126, brossura, collezione: saggi 72. Carta ingiallita, tracce di polvere alla cop.,
altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3006)

Catologo Libreria Viborada
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Religione e civiltà. Dalla Grecia
antica ai tempi nostri. Nuova
edizione a cura di B. Croce.
Read More
SKU: 2367
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Omodeo Adolfoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1948

Product Description
In 8, pp. 245, brossura. Buon esemplare brossura Buono (Good) (2367)

Regeln zur Leitung des Geistes :
Die Erforschung der Wahrheit
durch das nat??rliche Licht.
(??bers. u. hrsg. v. Artur
Buchenau)
Read More
SKU: 16744
Price: 12,00€
Stock: instock

Catologo Libreria Viborada
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Categories: Filosofia
autore: Descartes Renéeditore: Meiner,luogo-
edizione: Leipziganno-edizione: 1948

Product Description
XVIII, 149 Seiten, Schriftenreihe: Die philosoph. Bibliothek; Bd 26 b. Unveränd. Abdr. d. 2.
durchges. Aufl. Bindung der Zeit wie auf dem Foto, Papier altersbedingt gegilbt. rilegato Molto
buono (Very Good) (16744)

Chiesa e Stato in Italia negli
ultimi cento anni
Read More
SKU: 7871
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: JEMOLO Arturo Carloeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1948

Product Description
752 pagine, 22 cm, brossura con lievi segni del tempo (vedi foto), carta ingiallita ma volume
intonso. brossura Molto buono (Very Good) 1. Edizione italiana(7871)

Catologo Libreria Viborada
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Poesie prefazione di Giansiro
Ferrata
Read More
SKU: 4327
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Cardarelli Vincenzoeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1948

Product Description
162 p. ; 20 cm. Manca la velina di protezione e timbro e firma dell'ex proprietrario al
frontespizio e in antiporta brossura Buono (Good) 5. ed. riveduta e accresciuta(4327)

Catologo Libreria Viborada
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I sonetti a Orfeo
Read More
SKU: 3782
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Rilke Reiner Mariaeditore: Cedernaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1948

Product Description
In 8, pp. 199. Brossura con sovraccoperta. Testo a fronte tedesco-italiano. Edizione a tiratura
limitata e numerata, ns copia n. 1440/1990. Strappi restaurati alla sovraccoperta, Carta
ingiallita e stanca. Accettabile brossura Buono (Good) (3782)

Catologo Libreria Viborada
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Studi di poesia
Read More
SKU: 3774
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Momigliano Attilioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1948

Product Description
In 8, pp. 278, brossura. Collezione: Biblioteca di Cultura Moderna 316. Fioriture, soprattutto
sulle prime e ultime pagine, carta ingiallita, altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3774)

Catologo Libreria Viborada
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Una notte tranquilla
Read More
SKU: 3665
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Francis Valeroneditore: International Spring
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1948

Product Description
In 16, pp. 118. Cartonato editoriale. rilegato Buono (Good) (3665)

Catologo Libreria Viborada
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Sonetti
Read More
SKU: 3450
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Luis De Góngoraeditore: Cedernaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1948

Product Description
In 8, pp. 73, brossura muta con sovracoperta e velina di protezione, a cura di Leone Traverso,
testo spagnolo a fronte. Carta ingiallita e strappetti alla velina, altrimenti buono. brossura
Buono (Good) (3450)
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